
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 172 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ERIZALDA CAVALCANTI BORGES PIMENTEL, matrícula
nO 13.369-30, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-09, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
002.627/97-CLDF).

2 - EXONERAR ALEXANDRE DOS SANTOS MARQUES, matrícula nO
13.495-25, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Marco Lima (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.570/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

C:\DOC\DOMIIMINUTA3.00C

Brasília, 21 de fi o

Deputada UCIA CARVA
Presidente

de 1998.


